平成 23 年３月 22 日

各  位

会 社 名 長 野 計 器 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 宮 下  茂

（コード番号７７１５ 東証第一部)

問 合 せ 先 取締役上席執行役員

 経 営 企 画 部 長 眞 島 政 弘

 (TEL ０３－３７７６－５３７９)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年４月１日付をもって下記のとおり人事異動を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の役職の異動

〔氏 名〕 〔新 役 職 名〕 〔旧 役 職 名〕

塩入 久徳 取締役副社長

コスト管理センター長兼経営委員会

議長兼生産技術部担当

常務取締役

コスト管理センター長兼経営委員会

議長兼上田計測機器工場担当

依田 恵夫 常務取締役

上田計測機器工場担当

取締役

Ashcroft Inc.出向

(Ashcroft Inc.取締役管理本部担当

上席副社長)

三宅 讓治 取締役

丸子電子機器工場担当

取締役

丸子電子機器工場総括部長

２．執行役員の異動

〔氏 名〕 〔新 役 職 名〕 〔旧 役 職 名 〕

小野沢 潤一郎 執行役員

総務部長

コスト管理センター上田計測機器

工場製品担当(副参与)

Steven A.Culmone

(ｽﾃｨｰｳﾞ･ｶﾙﾓｰﾝ)

執行役員

(Ashcroft Inc.取締役最高経営責任

者(CEO))

(Ashcroft Inc.取締役機械式圧力計

部門担当上席副社長)

以 上